
平成２６年３月２０日 

1・２・３・４・５年生の保護者の皆様 

                                             貝塚市立西小学校    

                              校長 塚本 伸一 

 
平成2６年度の家庭訪問のお知らせ 

 

日増しに春らしくなってまいりました。皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。平成２５年度も締めくくりの時期になりました。 

  

さて、平成2６年度の家庭訪問につきまして、早い日程を予定していますので、前

もってお知らせいたします。以下の日程で地区を組んでいますので、ご予定下さい

ますようお願い申し上げます。 

 

どうしても日程のご都合の悪いときは、新学期、早めに（4月8日・9日）新担任

にお伝えください。個人の訪問日時は、4月に新担任から追ってお知らせいたしま

す。なお、8日に配布する『個人票・通学路調べ』を集めてから訪問経路を組むこ

とになりますので、訪問時間のお知らせは4月1６日ごろになります。ご了承くだ

さい。 

なお、地区を廻っている都合上、移動に制約があります。時間を設定して、全員

にお知らせした後の変更は難しくなりますので、ご容赦ください。 

 

訪  問  日  と  地  区  名  

月  日  地  区  名 

４月２１日（月）  澤・東和苑・二色の浜駅周辺  

４月２４日（木） 
澤・ピュアコート・旭化成・フラワリー・ 

二色の浜公園周辺   

４月２５日（金）  脇浜・戎前・西小学校周辺    

４月２８日 (月)  加神・浦田・新町・旧２６号線周辺   

４月３０日 (水)  畠中・石才・ジュネス   

当日は午前中４０分授業で４時間学習し、子どもたちは給食を食べて１時ごろ下校します。  


